Scheda prodotto

Attacco manubrio CONTEC "Taos"

Descrizione
Attacco manubrio CONTEC "Taos"

SB-packed, 11/8", 31,8 mm Morsetto manubrio, nero sabbiato
Testa, alluminio 6061, divisibile, peso totale ammesso 120 kg,
altezza morsetto 39 mm, circa 140 g (35 mm), 45 mm di lung-

hezza
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Numero articolo:
Numero originale:
EAN:

Dati tecnici
Versione
Caratteristiche
Ambito di impiego
Numero colore
Colore principale
Altezza bloccaggio
Morsetto manubrio
Materiale 1

Capacita di carico max.

Bloccaggio gambo
Peso

Lunghezza attacco
manubrio

Angolo attacco
manubrio fino a
Altezza attacco
manubrio da

08166696
JD-97AT.31,8 X 45MM

4251507966436

Ahead
divisibile
MTB, Bicicletta da corsa
schwarz matt
nero

39,0 mm
31,8 mm
Alluminio
120 kg

11/8"

0,156 kg

45,0 mm
0°

0°
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