

Scheda prodotto

CON-TEC
PROFESSIONAL BIKE COMPONENTS

Attacco manubrio CONTEC "Taos"



Sito web



<https://www.contec-parts.com>

Numero articolo: 08166696

Numero originale: JD-97A.T.31,8 X 45MM

EAN: 4251507966436

Dati tecnici

Versione	Ahead
Caratteristiche	divisibile
Ambito di impiego	MTB, Bicicletta da corsa
Numero colore	schwarz matt
Colore principale	nero
Altezza bloccaggio	39,0 mm
Morsetto manubrio	31,8 mm
Materiale 1	Alluminio
Capacità di carico max.	120 kg
Bloccaggio gambo	1 1/8"
Peso	0,156 kg
Lunghezza attacco manubrio	45,0 mm
Angolo attacco manubrio fino a	0 °
Altezza attacco manubrio da	0 °

Descrizione

Attacco manubrio CONTEC "Taos"
SB-packed, 1 1/8", 31,8 mm Morsetto manubrio, nero sabbiato
Testa, alluminio 6061, divisibile, peso totale ammesso 120 kg, altezza morsetto 39 mm, circa 140 g (35 mm), **45 mm di lunghezza**